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AMENYULVBINANTITIBU] (Characteristics of Outcomes)
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woAsmToLNASY Tulselsy s1ueMsTUInlg
YUNALALIUIAENTIALATRTUNTUTENOUD I SENANaIIATILAY A

RUIYLYIR

N/A

NUIYENTIOUY (MUYHUTIAULIVUAVDIAAIYTND)

10101 THR-JWOX-997A 5wqﬁwmmazmm’imqau

10102 THR-VMZ-998A  ioSunuazsnunaingiu

10103 THR-CYDM-999A  fiusnuingiu

10201 THR-OYQI-1000A  Us¥naua1m1suselaniing

10202 THR-SMJT-1001A  Usenausmsusshnnen amu nan

10203 THR-QAYH-1002A Usznouamnsussaminngn uaziadosd

10204 THR-VYRN-1003A  Us5¥naua1nisusetAnig nan



10205

10206

10207

10301

10302

10401

10402

20101

20102

20103

20104

20201

20301

20302

20401

20501

20503

20601

20602

20603

20701

20702

20502

THR-PKDQ-1004A
THR-VVWP-1005A
THR-LSAK-1006A
THR-PHMG-1007A
THR-OSCA-1008A
THR-TLYF-1009A
THR-IUTH-1010A
THR-IDGR-1011A
THR-TYFM-1012A
THR-VPJI-1013A
THR-TXVE-1014A
THR-EHHI-1015A
THR-BMPY-1017A
THR-AASZ-967A
THR-SIPP-1019A
THR-PTLQ-1021A
THR-PUKJ-1023A
THR-PRTX-1025A
THR-EQOJ-1026A
THR-VCNP-1027A
THR-ZXKW-1028A

THR-CJUA-1029A

THR-YDHR-1018A

UENoUaIMNTNUALINALDINNTYA
UszneuamsUssavaT

U3ENoUDIMTIN

UsgneuTuvUsTAAN 1IN 9
UsgnourusmmuUssinnidon uudy
PBNLUUTIUNTONTENAR
WuussuemsEnaatng
INTINYAUANLNINNNTENAR-8150M

o Tan edesile uazqﬂﬂizﬁmwmwéhﬂﬂiaﬁawa-aqﬁau
NARDIMNINIUNENNNTENAR-81584
MAUKaAIIBMSENAR
muauAuUasadeluemsenaa
gomsnwilneifionsufiimiluasiomssiana
Fomsnmmdsnguilensuiiieuluaiewnssana
ﬂaU@méﬁnLﬂuﬂwsmamawwﬂi
UIM3INN1INTNEINTYARALLATIOMITENAA

Usziulsgdninmvesuransiufiinuluaiiemssiana

1%
[ [

I IngHU
ATITUINGAY
Unneingiu

1 A A o o
@IGU@Lﬁiaﬂll@LLaSQUﬂﬁmaqﬁiUﬂ’]ﬁﬂigﬂauaqvﬂigqaqﬁ

nTRdeUNTUNTNwIATesilakavaUnsaidmSumMsUsenauam
581818

AnLdanyAaINsteUURuAIeImsENaIa

39ANTIUTBY NEUTaUFuNTUsEIEiuaNsInULYAAA



